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EZ/215/115/2011

Krosno, dn. 09.09.2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą lasera siatkówkowego żółtego - EZ/215/115/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1.  Czy Zamawiający dopuści długość sali 561 nm?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2.  Czy Zamawiający dopuści moc na wyjściu konsoli 1500 W?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.  Czy Zamawiający dopuści długość przerwy między impulsami od 0,01 s do 1 s?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści lampę zintegrowaną z laserem o powiększeniach: 6x, 10x, 16x, 28x, 45x nie posiadającą kolorowego wyświetlacza?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5.  Czy Zamawiający dopuści przewodowy pedał nożny?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści laser w komplecie z lampą szczelinową w układzie ZEISS z  5-cioma powiększeniami 6x, 10x, 16x, 25x, 40x z mikromanipulatorem,  podręcznym panelem sterowania,  kolorowym wyświetlaczem LCD z podglądem cyfrowym? Konsola lasera z możliwością odłączenia od lampy szczelinowej i użycia w zabiegach endofotokoagulacji. Pozostałe parametry zostają zachowane.

Odpowiedź:

TAK.

2. Czy Zamawiający dopuści złożenie instrukcji obsługi wraz z dostawą urządzenia ?

Odpowiedź:

NIE.

3. Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą katalogów opracowanych przez wykonawcę na podstawie oryginalnych folderów producenta?

Odpowiedź:

NIE.

1. Czy Zamawiający może określić wymagane czasy trwania impulsu oraz przerwy między impulsami w trybie mikropulsów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby czas trwania pojedynczego impulsu w trybie mikroimpulsów zawierały się w przedziale co najmniej od 0,05 ms do 1,0 ms.

Zamawiający wymaga, aby czas przerwy pomiędzy pojedynczymi impulasmi 
w trybie mikroimpulsów zawierały się w przedziale co najmniej od 0,1 ms do 
10 ms.

2. Czy Zamawiający może uściślić czy kolorowy wyświetlacz ma być wyświetlaczem ciekłokrystalicznym (LCD) oraz dotykowym w podręcznym panelu sterowania oraz w panelu sterowania w konsoli lasera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby laser posiadał dotykowy, ciekłokrystaliczny, kolorowy wyświetlacz (LCD) w podręcznym panelu sterowania oraz w konsoli lasera.

3. Czy Zamawiający może uściślić, czy wymaga filtru ochronnego stałego, czy filtru ochronnego aktywnego tj. włączanego tylko w momencie ekspozycji wiązki laserowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby laser posiadał  filtr ochronny aktywny tj. włączany tylko w momencie ekspozycji wiązki laserowej.

4. Czy Zamawiający może uściślić, co Zamawiający wymaga w skład podglądu cyfrowego, a mianowicie, czy wymaga oprócz rozdzielacza optycznego i aparatu cyfrowego zestaw komputerowy w postaci: komputer PC, monitor LCD 19”, drukarka kolorowa laserowa, szafka komputerowa? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby skład podglądu cyfrowego zawierał:

1) rozdzielacz optyczny,

2) aparat cyfrowy,

3) zestaw komputerowy w postaci komputera PC, monitora min. 19”, kolorowej drukarki laserowej, szafki komputerowej.










Z poważaniem
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